
UCHWAŁA NR XXV/194 /2018
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie nadania sztandaru Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przyrowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art.10 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996) na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przyrowie, Rada Gminy 
w Przyrowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się sztandar Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Przyrowie, z siedzibą przy ul. Szkolnej 44.

§ 2. Sztandar szkoły będzie składał się z dwustronnie haftowanego płata i drzewca z głowicą.

§ 3. Ustala się następujący wygląd sztandaru:

1) płatem sztandaru będzie tkanina w kształcie kwadratu o boku 100 cm. Boki sztandaru, z wyjątkiem boku 
przytwierdzonego do drzewca, będą obszyte taśmą z frędzlami koloru złotego o długości 5 cm;

2) strona główna płata - awers sztandaru - będzie w kolorze ecru, na którym centralnie umieszczony będzie 
wizerunek orła białego, ustalony dla godła Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z odrębnymi przepisami, 
haftowany srebrnym szychem. Korona, dziób i szpony haftowane złotym szychem;  wokół godła został 
umieszczony napis: „MŁODE UMYSŁY I SERCA OJCZYŹNIE”.

3) strona odwrotna - rewers sztandaru – będzie w kolorze ecru. W części centralnej płata umieszczony 
zostanie wizerunek patrona szkoły tj. Adama Mickiewicz a wokół napis „SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
ADAMA MICKIEWICZA” oraz  „ ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W PRZYROWIE”

4) drzewiec sztandaru o długości 230 cm wykonany będzie z toczonego drewna naturalnego o średnicy 3,5 
cm, zakończony mosiężnymi okuciami. Drzewiec będzie dwudzielny, połączony mosiężną tuleją. 
Zwieńczenie drzewca stanowi mosiężna kula o średnicy 5 cm, na której umieszczona zostanie mosiężna, 
pomalowana na srebrny kolor, dwustronna figurka orła w koronie o wysokości 12 cm;

5) na drzewcu zostaną osadzone pamiątkowe złote „gwoździe” z grawerowanymi napisami fundatorów 
sztandaru.

§ 4. Wzór awersu i rewersu sztandaru wraz z drzewcem określa załącznik do uchwały.

§ 5. Sztandar używany będzie przy okazji ważnych uroczystości szkolnych oraz państwowych.

§ 6. Sztandar przechowywany będzie w siedzibie Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza 
w Przyrowie przy ul. Szkolnej 44. W przypadku likwidacji szkoły, sztandar przejmuje Rada Gminy 
w Przyrowie.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: 0958A6F7-E833-444C-853C-61D1965FA380. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/194 /2018

Rady Gminy Przyrów

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Id: 0958A6F7-E833-444C-853C-61D1965FA380. Podpisany Strona 1



Id: 0958A6F7-E833-444C-853C-61D1965FA380. Podpisany Strona 2




